Artikeldetails
Artikelnummer: A9338140080012
Normart: DIN
Normnummer: 933
Durchmesser: 8,00 mm
Länge: 12,00 mm
Werkstoff: 8.8
Oberflächenschutz: galvanisch verzinkt
Produktklasse: A
D 933 8.8 M 8 x 12 -Sz S - galv. verzinkt mit Schlitz
Sechskantschrauben mit Schlitz, Produktklassen A und B
  Form gemäß Norm als Kennbuchstabe: Sz
Gewindenenndurchmesser metrisch: 8 mm
Schraubenlänge/Nennlänge: 12 mm
Gewindesteigung: 1,25 mm
Gewinderichtung: RH
Gewindeart: M
Antriebsart: Außensechskant
Antriebsgröße: 13 mm
Kopfform: Sechskantkopf
Masse je 100 Stück: 0,888 kg
Zolltarifnummer: 73181588
Menge/VE: 200 Stk.